
Sabiedrības nosaukums: SIA "Pļaviņu Komunālie pakalpojumi"

Juridiskā adrese

Vienotais reģistrācijas nr.

Dokumenta sastādīšanas datums 27.01.2020.

Dokumentu sastādījis (v.,uzvārds, amats) Aļa Molčanova galvenā grāmatvede

Dokumentu apstiprinājis (v.,uzvārds, amats) Santa Zālīte valdes locekle

Atskaites valūta: EUR

pārskata periods: 01.01.2019.-31.12.2019.

Daugavas 43,Pļaviņas,Pļaviņu novads,LV-5120

48703000457

GADA PĀRSKATS

par 2019. gadu



Nr A K T Ī V S
Piezīmes 

numurs

Rindas 

kods

Pārskata 

perioda 

beigās

Pārskata 

perioda 

sākuma

1 2 3 4 5

1 ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
I Nemateriālie ieguldījumi

1 10

2
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 

tiesības 0 2 0 0 0

5 Avansa maksājumi par nemateriāliem ieguldījumiem 0 5 0

I. KOPĀ: 0 6 0 0 0

II Pamatlīdzekļi

1 Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi 70 2844786 3028830

2 Iekārtas un mašīnas 0 9 0 74911 130851

3 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 0 0 13359 16851

4 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 110

5 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 120

II. KOPĀ: 1 3 0 2933056 3176532

V Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

1 Pārjie vērtspapīri un ieguldījumi 200 0 0

V. KOPĀ: 2 5 0 0 0

1 I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 2 6 0 2933056 3176532

2 APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I Krājumi

1 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 2 7 0 15590 20658

2 Avansa maksājumi par precēm 3 1 0 0 0

I. KOPĀ: 3 3 0 15590 20658

II Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi 3 4 0 1067 1067

III Debitori

1 Pircēju un pasūtītāju parādi 3 5 0 384719 398679

2 Radniecīgo sabiedrību parādi 3 6 0

3 Citi debitori 3 8 0 0

4 Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā 390

5 Nākamo periodu izmaksas 4 1 0 0 0

III.KOPĀ: 4 3 0 384719 398679

IV Īstermiņa finanšu ieguldījumi

IV. KOPĀ: 4 8 0 0 0

1 Nauda 4 9 0 6462 1820

2 2. I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 5 0 0 407838 422224

B I L A N C E 5 1 0 3340894 3598756

P A S Ī V S
Piezīmes 

numurs

Rindas 

kods

Pārskata 

perioda 

beigās

Pārskata 

perioda 

sākuma
1 2 3 4 4

1 PAŠU KAPITĀLS

1 Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 5 2 0 1420487 1419537

a likumā noteiktās rezerves 5 6 0

b Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 5 8 0 10700 18500

KOPĀ: 10700 18500

a iepriekšējo gadu nesadalīta peļņa 6 0 0 -243914 -260460

b pārskata gada nesadalīta peļņa 6 1 0 956 16546

1 I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 6 2 0 1188229 1194123

2 UZKRĀJUMI

1 Citi uzkrājumi 6 5 0



2. I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 6 6 0 0 0

3.KREDITORI

I. ILGTERMIŅA KREDITORI

1 Aizņēmumi no kredītiestādēm 6 9 0 195300 247803

11 Pārējie kreditori 7 7 0 0 0

12 Nākamo periodu ieņēmumi 7 8 0 1492742 1666556

2 Atliktā nodokļa saistības - -

I.KOPĀ: 7 9 0 1688042 1914359

II ĪSTERMIŅA KREDITORI

1 Aizņēmumi no kredītiestādēm 8 2 0 176397 137375

2 Citi aizņēmumi 830 3055

3 No pircējiem saņemtie avansi 840 7433 7108

4 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem 8 5 0 47351 108327
7 Maksājamie vekseļi 8 6 0

6 Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 8 9 0 24521 25976

7 Pārējie kreditori 9 0 0 15628 16820

12 Nākamo periodu ieņēmumi 9 1 0 179210 17488913 Uzkrātās saistības 9 2 0

8 Uzkrātās saistības 920 14083 16724

II. KOPĀ: 9 4 0 464623 490274

3 I E D A Ļ A S  K O P S U M M A 9 5 0 2152665 2404633

B I L A N C E 9 6 0 3340894 3598756



Latvijas Republikas

"Gada pārskatu likums"

(ar 2006.g. 19. oktobra grozījumiem)

Sabiedrības nosaukums SIA "Pļaviņu Komunālie pakalpojumi" pēc UUK

Reģistrācijas Nr. 

Adrese Daugavas 43, Pļaviņas, Pļavinu novads, LV-5120pēc ATK

Telefons Fakss

Pārvaldes institūcija Pļaviņu pašvaldība pēc VPIIK

Valsts Ieņēmumu dienesta VID Zemgales nodokļu administrācijas Aizkraukles nodaļa 

Darbības veids Komunālie pakalpojumi pēc ISIC

Mērvienība EUR

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

pārskata periods: 01.01.2019.-31.12.2019.

Nr. Rādītāja nosaukums PiezīmesRindas Pārskata Gada

p.k. numurs kods perioda beigāssākumā EUR

1 1 2 3 4 5

1 Neto apgrozījums 10 798219 821367

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 20 -864982 -873680

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 30 -66763 -52313

3 Administrācijas izmaksas 50 -120392 -116519

4 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 60 190563 197428

5 Pārējie saimnieciskās darbības izmaksas 70 -3408 -4715

6 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 100 6391

7 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 120 -5435 -7335

8 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 130 956 16546

9 Ārkārtas ieņēmumi 140 0 0

10 Ārkārtas peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 160 0 0

11 Pārejie nodokļi 170 0 0

12 Atliktā nodokļa ieņēmumi vai izmaksas 180 0 0

13 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 200 956 16546

Valdes locekle Santa Zālīte

(vārds, uzvārds, paraksts)

48703000457

65133059 65133060

(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)


